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SURAT TUGAS
No. 6936/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M
No. Dosen / NIP : 6936 / 210070429
NIDN / NIDK : 0306057803
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : LEMBAH PINUS SASMITA B-1 NO. 44
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RMK422 Klasifikasi, Kodefikasi Sistem Genitourinaria, Kelainan, Neophasma 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 RMK523 Reseleksi Kode Morbiditas, Mortalitas dan ICD Oncology 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RMK220 Klasifikasi, Kodefikasi Organ Visceral dan Penyakit Infeksi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RMK320 Klasifikasi, Kodefikasi Sistem Saraf, Cedera dan Organ terkait 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 RMK523 Reseleksi Kode Morbiditas, Mortalitas dan ICD Oncology 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 RMK422 Klasifikasi, Kodefikasi Sistem Genitourinaria, Kelainan, Neophasma 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 RMK320 Klasifikasi, Kodefikasi Sistem Saraf, Cedera dan Organ terkait 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 RMK220 Klasifikasi, Kodefikasi Organ Visceral dan Penyakit Infeksi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Klasifikasi, Kodefikasi Organ Visceral dan
Penyakit Infeksi

Dosen : LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)
LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)

Kode MK dan Kelas : RMK220 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 31 PENGENALAN ICD-10
DAN ICD-9-CM

Online PENGENALAN ICD-10
DAN ICD-9-CM

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 28 STRUKTUR DAN ISI
ICD-10

Online STRUKTUR DAN ISI
ICD-10

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 26 TATA CARA
PENGODEAN
PENYAKIT DENGAN
ICD-10

Online TATA CARA
PENGODEAN
PENYAKIT DENGAN
ICD-10

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 28 TATA CARA
PENGODEAN
PROSEDUR/TINDAKAN
DENGAN ICD-9-CM

Online TATA CARA
PENGODEAN
PROSEDUR/TINDAKAN
DENGAN ICD-9-CM

Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 30 KODE ICD10 BAB 1
PENYAKIT MENULAR
DAN PARASIT

Online KODE ICD10 BAB 1
PENYAKIT MENULAR
DAN PARASIT

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 28 ICD-10 PENYAKIT
DARAH DAN ORGAN
PEMBENTUK DARAH
DAN GANGGUAN
TERTENTU YANG
MELIBATKAN
MEKANISME
KEKEBALAN TUBUH
DAN KODE ICD-9 CM
BAB 8 OPERATION ON
HEMIC LYMPHATIC
SYSTEM

Online ICD-10 PENYAKIT
DARAH DAN ORGAN
PEMBENTUK DARAH
DAN GANGGUAN
TERTENTU YANG
MELIBATKAN
MEKANISME
KEKEBALAN TUBUH
DAN KODE ICD-9 CM
BAB 8 OPERATION ON
HEMIC LYMPHATIC
SYSTEM

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 STUDI KASUS Online STUDI KASUS Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 26 KODE ICD10
PENYAKIT ENDOKRIN,
NUTRISI DAN
METABOLIK (E00-
E90), DAN KODE ICD-
9 CM BAB 2
OPERATION ON THE
ENDOCRINE SYSTEM

Online KODE ICD10
PENYAKIT ENDOKRIN,
NUTRISI DAN
METABOLIK (E00-
E90), DAN KODE ICD-
9 CM BAB 2
OPERATION ON THE
ENDOCRINE SYSTEM

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 25 KODE ICD10
PENYAKIT-PENYAKIT
SISTEM SIRKULASI
(I00- I99) DAN ICD-9-
CM BAB 7 OPERATION
ON THE
CARDIOVASCULAR
SYSTEM

Online KODE ICD10
PENYAKIT-PENYAKIT
SISTEM SIRKULASI
(I00- I99) DAN ICD-9-
CM BAB 7 OPERATION
ON THE
CARDIOVASCULAR
SYSTEM

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 KODE ICD - 10
PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PERNAFASAN
(J00 -J99) DAN KODE
ICD - 9 -CM BAB 6
OPERATION ON THE
RESPIRATORY
SYSTEM

Online KODE ICD - 10
PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PERNAFASAN
(J00 -J99) DAN KODE
ICD - 9 -CM BAB 6
OPERATION ON THE
RESPIRATORY
SYSTEM

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 26 KODE ICD - 10
PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PENCERNAAN
(K00 -K93), DAN
KODE ICD - 9 -CM

Online KODE ICD - 10
PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PENCERNAAN
(K00 -K93), DAN
KODE ICD - 9 -CM

Selesai
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BAB 9 OPERATION ON
THE DIGESTIVE
SYSTEM

BAB 9 OPERATION ON
THE DIGESTIVE
SYSTEM

12/1 Senin, 3 Jul
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 KODE ICD - 10
GEJALA, TANDA, DAN
HASIL ABNORMAL
KLINIS DAN
LABORATORIUM, NOT
ELSEWHERE
CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9 -
CM BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND
THERAPEUTIC
PROCEDURES

Online KODE ICD - 10
GEJALA, TANDA, DAN
HASIL ABNORMAL
KLINIS DAN
LABORATORIUM, NOT
ELSEWHERE
CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9 -
CM BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND
THERAPEUTIC
PROCEDURES

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 KODE ICD - 10
GEJALA, TANDA, DAN
HASIL ABNORMAL
KLINIS DAN
LABORATORIUM, NOT
ELSEWHERE
CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9 -
CM BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND
THERAPEUTIC
PROCEDURES

Online KODE ICD - 10
GEJALA, TANDA, DAN
HASIL ABNORMAL
KLINIS DAN
LABORATORIUM, NOT
ELSEWHERE
CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9 -
CM BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND
THERAPEUTIC
PROCEDURES

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
18:00 -
20:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 STUDI KASUS Online STUDI KASUS Selesai



Nama Mata Kuliah : Klasifikasi, Kodefikasi Organ Visceral
dan Penyakit Infeksi

Dosen : LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)
LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)

Kode MK dan Kelas : RMK220 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20200306087 Sellya Oktavianna Paralel/Reguler-2
Jakarta

68%   D

2. 20200306090 Nabilha Mahalita
Viktoria

Paralel/Reguler-2
Jakarta

54%   D

3. 20210306145 Eka Rizkyanti
Ramadhani

Paralel/Reguler-2
Jakarta

89%   C+

4. 20220306088 Rizka Amelia Putri Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B+

5. 20220306089 Erminilda Delima Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

6. 20220306090 Bintang Muharam Paralel/Reguler-2
Jakarta

82%   B

7. 20220306092 Ahmad Rizky Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   A

8. 20220306094 Hidayatus Sholihah Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B

9. 20220306095 Solikhin Harunsah Paralel/Reguler-2
Jakarta

89%   C+

10. 20220306096 Nazwa Allya Alfie Paralel/Reguler-2
Jakarta

50%   E

11. 20220306097 Rizani Hikhmawati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20220306098 Ananda Ramadhani
Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   B

13. 20220306099 Nurayunda
Sekartaji Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B

14. 20220306100 Eva Arum
Setyawati

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   A

15. 20220306101 Ghina Salma Al
Qonitah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

82%   B

16. 20220306102 Maria Angel Tianica
Sihombing

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B

17. 20220306111 Fadly Tri
Ramadhan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   C+

18. 20220306112 Calvina Izzumi
Namira Akmal

Paralel/Reguler-2
Jakarta

89%   B+

19. 20220306113 Amelia Rizka
Nurrahmah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   A

20. 20220306114 Adinda Rahmadani Paralel/Reguler-2
Jakarta

89%   B+

21. 20220306116 Arif Juliansyah
Muhtar

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

22. 20220306118 Nurul Izzati Paralel/Reguler-2
Jakarta

82%   C+

23. 20220306122 Scolastika Utami
Indriani

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B+

24. 20220306123 Deni Saputra Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   B+

25. 20220306124 Erik Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

26. 20220306125 Ridwan Saidi Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B

27. 20220306126 Adam Adriyanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B+

28. 20220306131 Bram Julio
Sihombing

Paralel/Reguler-2
Jakarta

57%   D

29. 20220306132 Ayu Puspitasari Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   B

30. 20220306135 Arrad Bagus
Pangestu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A
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31. 20220306136 Adinda Nurul
Azhari

Paralel/Reguler-2
Jakarta

96%   B



Nama Mata Kuliah : Klasifikasi, Kodefikasi Organ Visceral dan Penyakit
Infeksi

Dosen : LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)
LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)

Kode MK dan Kelas : RMK220 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 20   

tugasonline 20   

UTS 25   

UAS 25   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20200306087 Sellya Oktavianna 67,86 48,57 42,00 90,00 45,00 58.65   D

2. 20200306090 Nabilha Mahalita Viktoria 53,57 44,29 45,50 90,00 30,00 53.32   D

3. 20210306145 Eka Rizkyanti Ramadhani 89,29 74,29 69,50 60,00 40,00 62.69   C+

4. 20220306088 Rizka Amelia Putri 96,43 97,14 76,90 65,00 60,00 75.70   B+

5. 20220306089 Erminilda Delima 100 92,86 79,00 80,00 60,00 79.37   A-

6. 20220306090 Bintang Muharam 82,14 74,29 64,40 95,00 55,00 73.45   B

7. 20220306092 Ahmad Rizky 96,43 97,14 90,50 85,00 80,00 88.42   A

8. 20220306094 Hidayatus Sholihah 96,43 84,29 68,00 65,00 65,00 72.60   B

9. 20220306095 Solikhin Harunsah 89,29 64,29 58,50 85,00 40,00 64.74   C+

10. 20220306096 Nazwa Allya Alfie 50 50,00 45,00 0,00 0,00 24.00   E

11. 20220306097 Rizani Hikhmawati 100 98,57 89,00 80,00 70,00 85.01   A

12. 20220306098 Ananda Ramadhani Putri 100 97,14 85,00 75,00 35,00 73.93   B

13. 20220306099 Nurayunda Sekartaji Putri 96,43 84,29 79,00 65,00 55,00 72.30   B

14. 20220306100 Eva Arum Setyawati 96,43 97,14 81,50 100,00 55,00 84.12   A

15. 20220306101 Ghina Salma Al Qonitah 82,14 80,00 64,00 90,00 40,00 69.51   B

16. 20220306102 Maria Angel Tianica Sihombing 96,43 98,57 65,30 80,00 35,00 71.17   B

17. 20220306111 Fadly Tri Ramadhan 100 80,00 61,30 95,00 0,00 62.01   C+

18. 20220306112 Calvina Izzumi Namira Akmal 89,29 84,29 61,00 95,00 55,00 75.49   B+

19. 20220306113 Amelia Rizka Nurrahmah 96,43 98,57 89,00 90,00 55,00 83.41   A

20. 20220306114 Adinda Rahmadani 89,29 95,71 68,00 90,00 50,00 76.67   B+
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21. 20220306116 Arif Juliansyah Muhtar 100 100,00 74,40 90,00 45,00 78.63   A-

22. 20220306118 Nurul Izzati 82,14 77,14 63,00 70,00 45,00 64.99   C+

23. 20220306122 Scolastika Utami Indriani 96,43 95,71 74,50 80,00 50,00 76.19   B+

24. 20220306123 Deni Saputra 100 95,71 71,40 80,00 50,00 75.92   B+

25. 20220306124 Erik 100 100,00 86,00 60,00 70,00 79.70   A-

26. 20220306125 Ridwan Saidi 96,43 91,43 69,50 70,00 50,00 71.83   B

27. 20220306126 Adam Adriyanto 92,86 95,71 63,50 70,00 65,00 74.88   B+

28. 20220306131 Bram Julio Sihombing 57,14 81,43 42,90 85,00 0,00 51.83   D

29. 20220306132 Ayu Puspitasari 100 91,43 77,50 65,00 45,00 71.29   B

30. 20220306135 Arrad Bagus Pangestu 92,86 91,43 73,40 95,00 70,00 83.50   A

31. 20220306136 Adinda Nurul Azhari 96,43 100,00 76,50 75,00 35,00 72.44   B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


